ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по рассмотрению заявок на предоставление субсидии

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям занимающимся
доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенных и (или)

труднодоступных населенных пунктах Междуреченского муниципального
округа

05 июня 2024 года с. Шуйское

Логинова Татьяна Геннадьевна -  заместитель главы, инвестиционный
уполномоченный, Председатель комиссии;

Воронина Анжелика Леонидовна -  консультант отдела экономики
администрации округа, секретарь комиссии.

Ветрова Наталья Анатольевна -  исполняющий обязанности начальника
управления финансов администрации Междуреченского муниципального округа;

Елина Татьяна Александровна -  начальник отдела экономики
администрации Междуреченского муниципального округа;

Рыжакова Кристина Вячеславовна -  главный бухгалтер «КУ Центр
бюджетного учета и отчетности» Междуреченского муниципального округа.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Рассмотрение заявлений о предоставлении субсидии на возмещение части
затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным
предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые
магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах
Междуреченского муниципального округа.

Выступили:
Воронина А.Л.
В администрацию Междуреченского муниципального округа поступило

одно заявления о предоставлении субсидии от индивидуальных предпринимателей
на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и
индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в
социально значимые магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных
населенных пунктах Междуреченского муниципального округа, с целью
заключения Соглашения.

Заявление поступило от:
-индивидуального предпринимателя Соколовой Любовь Николаевны

(регистрационный номер 1 от 23.05.2024 в 12 часов 37 минут)

К заявке приложен пакет документов в объеме, определенном Порядком
предоставления субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм
собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой и
реализацией продовольственных товаров в малонаселенные и труднодоступные
населенные пункты Междуреченского муниципального округа, утвержденного
постановлением администрации Междуреченского муниципального округа от
07.05.2024 года №300.

Оснований для возврата документов не установлено.
Комиссия рассмотрела представленные документы и осуществила проверку

их на соблюдение условий, целей, и порядка предоставления субсидий.

На основании представленных документов КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1) Предоставить в 2024 году субсидии индивидуальным
предпринимателям на возмещение части затрат организациям любых
форм собственности и индивидуальным предпринимателям,
занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в
малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах
Междуреченского муниципального округа:
1. ИП Соколовой Л.Н. -  с 01 января по 31 декабря 2024 года
д. Гаврилково

2) Секретарю комиссии Ворониной А.Л.:
-в срок не позднее 06.06.2024 года разработать и направить на подпись проект

постановления администрации Междуреченского муниципального округа о
предоставлении субсидии;
-в срок не позднее 07.06.2024 года уведомить о принятом решении заявителей,
-в срок не позднее 11.06.2024 года подготовить соглашения для заключения о
предоставлении субсидии с ИП Соколовой Л.Н., и обеспечить его заключение.

3. Настоящий протокол подлежит \ циальном сайте

Члены комиссии:

Председатель комиссии: Логинова Т.Г.

Ветрова Н.А.

Елина Т.А.

Рыжакова К.В.

Секретарь комиссии